
お客様　各位

『2019 年版　総合カタログ訂正のお知らせ』

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社カタログ「2019 年版 GENERAL CATALOGUE」において、記載に誤りがございました。

謹んでお詫びを申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

2019 年 9 月吉日

高桑金属株式会社

敬具

以上

記

P39　スクェアキッチンツール　408665 ミニターナー ／ 408658 ミニレードル

【誤】￥600＋税　→　【正】￥800＋税


